Alla ATS della Brianza Viale Elvezia n.2 20900 MONZA (MB)

La presente dichiarazione è rilasciata ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 e ss.mm.ii. in tema di autocertificazioni.

Il sottoscritto Avvocato Filippo Carimati nato a Monza il 12.7.1961 (C.F. CRMFPP61L12F704Q) iscritto all'Albo degli Avvocati presso l'Ordine degli Avvocati del Foro di Monza, a cui è stato conferito incarico di rappresentare in giudizio l'ATS della Brianza con deliberazione n. 777 del 28.12.2020;

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall'art. 76 D.P.R. 445 del 28/12/2000

DICHIARA

sotto la propria personale responsabilità, ai sensi dell'art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs.n. 33/2013,:

di non svolgere incarichi e di non essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

X di svolgere i seguenti incarichi e di essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione

Soggetto conferente	Tipologia di incarico/carica	Periodo di riferimento
Brianza Energia Ambiente S.p.a.	Componente del Consiglio di Amministrazione	4/2022
Milano Ristorazione S.p.a.	Componente dell'Organismo di Vigilanza	4/2020 in prorogatio
ACSM – AGAM S.p.a.	Componente dell'Organismo di Vigilanza	4/2022
AMF S.p.a.	Componente dell'Organismo di Vigilanza	6/2022

Con riferimento a quanto previsto dall'art. 20 del D. Lgs. n. 39 del 08.04.13,

DICHIARA, inoltre

- X che non sussistono a proprio carico situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;
- X in particolare, di non trovarsi in conflitto di interessi con la ATS della Brianza per aver assunto incarichi di difesa ovvero prestazioni di consulenza avverso l'interesse della stessa Azienda;
- X non presentare altre cause di incompatibilità a patrocinare o a svolgere prestazioni di consulenza nell'interesse dell'ATS della Brianza.

Il sottoscritto si impegna a comunicare alla ATS della Brianza ogni variazione alla situazione sopra dichiarata.

Infine, il sottoscritto dichiara di essere infornato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del GDPR n. 679/2016, che i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la dichiarazione è resa; di essere altresì informato che, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 33/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web dell'ATS della Brianza nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente.

Si allega copia del certificato d'identità in corso di validità.

Monza, lì 5 gennaio 2021.

IL DICHIARANTE FIRMA (legg/bile)